
БЮДЖЕТНОЕ «КУЗЕБАЙ ГЕРД НИМО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ . омальная УДМУРТ КУН ЙОСКАЛЫК

УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ ее а, ГИМНАЗИЯ» УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
РЕСПУБЛИКИ Ры < ы: | ее ОГЬЯДЫШЕТОНЪЯ
«УДМУРТСКАЯ =: & 2 5 КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ эъ А # УЖЮРТ
НАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ ко т ие
ИМЕНИ КУЗЕБАЯ ГЕРДА» пик +у94%

ПРИКАЗ

12 мая 2025 года № 23 я

г. Ижевск

О проведении Дня консультаций

В соответствии с планом работы БОУ УР «УГНГ им. Кузебая Герда» на 2024-
2025 учебный год приказываю:

1. Провести 17 мая 2025 года с 12.00 до 13.00 часов День консультаций для
родителей (законных представителей) обучающихся.

2. Классным руководителям 1-11-х классов предоставить списки родителей с
указанием времени консультации и учебного кабинета, в котором будет
организована консультация для родителей (законных представителей) обучающихся.

3. Обеспечить допуск в помещение гимназии родителей (законных
представителей) обучающихся только при соблюдении мер безопасности.

4. Организовать личный приём родителей (законных представителей)
обучающихся заместителями руководителя 17 мая 2025 года только по
предварительной записи.

5. Классным руководителям 1-11-х классов довести информацию о
проведении Дня консультаций до родителей (законных представителей)
обучающихся в срок до 13 .05.2025 года.

6. Классным руководителям 1-11-х классов довести информацию до учителей-
предметников по спискам родителей (законных представителей) обучающихся на
День консультаций в срок до 15.05.2025 года.

7. Разместить информацию на официальном сайте гимназии в срок до
13.05.2025 года. Ответственный: Стремоусов Г.Н., системный администратор.

8. Заместителям руководителя по УВР Бывальцевой О.Ю., Ильиной С.М..,
Перевозчиковой Е.В. предоставить отчёт по итогам проведения Дня консультаций
не позднее 19 мая 2025 года.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель <ЯЙлее. Т.Г. ВолковаИ


